
21/11/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=741578&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
 PREFEITURA DE GOIANIA

 CÂMARA MINUCIPAL DE GOIÂNIA
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00016/2018 
 

Às 16:49 horas do dia 26 de outubro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FRADIQUE MACHADO DE MIRANDA DIAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
20170000820, Pregão nº 00016/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Prestação de serviço de Sanitização de ambientes internos e controle macrobiótico de
ambientes fechados.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 9.305 Unidade de fornecimento: metro quadrado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 297.760,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ECOFORT SOLUCOES AMBIENTAIS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 147.000,0000 , com valor
negociado a R$ 146.832,9000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/10/2018
16:49:07 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ECOFORT SOLUCOES
AMBIENTAIS EIRELI, CNPJ/CPF: 07.497.765/0001-28, Melhor lance: R$

147.000,0000, Valor Negociado: R$ 146.832,9000

Homologado 26/10/2018
16:49:41

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA DIAS

 
Item: 2
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Serviço de desinsetização, desratização, descupinização, aplicação de repelentes e
controle de pombos, de vetores e pragas urbanas.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 13.923 Unidade de fornecimento: metro quadrado
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 9.467,6400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: KEVIN BUGS VAZ , pelo melhor lance de R$ 9.467,6400 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/09/2018
11:34:31 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KEVIN BUGS VAZ,

CNPJ/CPF: 21.207.079/0001-04, Melhor lance: R$ 9.467,6400

Homologado 26/10/2018
16:49:41

FRADIQUE
MACHADO DE

MIRANDA DIAS
 
 

Fim do documento



21/11/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=741578&tipo=t 2/2


